
UCHWAŁA NR XV/110/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie: uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 
2012 do 2013 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. nr 103, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2012 do 2013 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: D90E6681-BC9F-4379-9C34-2E0FB5ABBF1E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/110/2012 
Rady Miasta Bartoszyce 
z dnia 27 marca 2012 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                          Plan rozwoju i modernizacji 
 
 

             urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
 
 
                         na lata    2012 do 2013 
 
 
 
 
                Wodociągowo – Ciepłowniczej Spółki z o.o. „COWIK” 
 
                                          w Bartoszycach 
 
                                     ul. Limanowskiego 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          Bartoszyce   7 luty 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D90E6681-BC9F-4379-9C34-2E0FB5ABBF1E. Uchwalony Strona 2



    Uwzględniając uwarunkowania techniczne i ekonomiczne działalności Spółki 
„COWIK” w Bartoszycach na podstawie art. 15 i 21 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747) przedstawiam plan  rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowo kanalizacyjnych na lata 2012 do 2013. 
 
1. Urządzenia wodociągowe. 
 
lp Nazwa zadania Rok 

realizacji 
Wartość 
inwestycji 

śródło  
finansowania 

1 Modernizacja filtra pospiesznego 
Nr 4 SUW 

2012 70.000 zł Środki własne 
„COWIK” 

2 Modernizacja filtra pospiesznego  
Nr 3 SUW  

2013 50.000 zł Środki własne 
„COWIK” 

     
     
     
     
     
2. Urządzenia kanalizacyjne. 
 
lp Nazwa zadania Rok  

realizacji 
Wartość  
inwestycji 

śródło  
finansowania 

1 Budowa kolektora sanitarnego        
Ф 600 ul. Jagiellończyka - Asnyka 

2012 450.000 zł Środki własne 
„COWIK” 

2  Wymiana kraty schodkowej             
- Oczyszczalnia 

2013 200.000 zł Środki własne 
„COWIK” 

      
     
     
     
     
 

Id: D90E6681-BC9F-4379-9C34-2E0FB5ABBF1E. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




